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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring,
afdækning og adskillelse i kølerum og produktionslokale, samt
målt temperatur i kølerum og køletrialer med grillegrise.
Følgende er konstateret: I køletrailer ligger der en grillgris
direkte på gulv resten opbevares fri af gulv på plastpaller.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Følgende er konstateret: Der ligger tomme sodavandsflasker i
håndvasken, så det ikke er muligt at vaske hænder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for adgang til håndvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, produktionslokale, køletrailer og service bl.a.
glasskåle.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring og desinfektion af følgende lokaler: Køletrailer til
opbevaring af ferske grillgrise. Kontrolleret at der anvendes et
godkendt desinfektionsmiddel.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring fødevarer herunder kølevarer, samt varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden januar til august 2022 for varemodtagelse og opbevaring af kølevarer, samt
varmebehanding.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Handelsedokumenter for køb af
grillegrise fra slagteri i 2022, samt salatost i tern, grønsager bl.a. majs, broccoli, champignon,agurker, island
dressing ved følgeseddel af 25. -08-2022. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


